
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от /я.

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района от 4 августа 2016 года № 25/201 «Об 
утверждении положения о комиссии Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений»

В соответствии с Федеральными законами от: 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О 
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об 
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», 
законами Краснодарского края от: 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О 
противодействии коррупции в Краснодарском крае», 25 июля 2017 года 
№ 3655-K3 «О порядке представления гражданами, претендующими на 
замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими 
муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей», 25 июля 2017 года № 3653-K3 «О 
порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных 
должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности», уставом 



2

Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского 
сельского поселения Павловского района решил:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения 
Павловского района от 4 августа 2016 года № 25/201 «Об утверждении 
положения о комиссии Совета Павловского сельского поселения Павловского 
района по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующие 
изменения:

1) подпункты «в», «г», «з» пункта 3.1. приложения к решению исключить;
2) подпункт «д» пункта 3.1. приложения к решению изложить в 

следующей редакции:
«обеспечение сохранности и конфиденциальности данных и сведений 

полученных в ходе своей деятельности;»;
3) подпункты «д», «е», «ё», «ж» пункта 3.1. считать соответственно 

подпунктами «в», «г», «д», «е»;
4) подпункты «в», «г», «д» пункта 3.2. приложения к решению 

исключить;
5) подпункты «е», «ё», «ж», «з» пункта 3.2. считать соответственно 

подпунктами «в», «г», «д», «е».
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения 

Павловского района (Пуховский) разместить настоящее решение на 
официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского 
поселения Павловского района

Председатель Совета Павловского 
сельского поселения Павловского района

Д.Н.Пуховский

И.В.Воронова


